
RK-35-2024-02

počet stran: 3
počet příloh: 0

Stanovení termínů zasedání zastupitelstva kraje na rok 2025 a dalších důležitých termínů

pro: jednání rady kraje č. 35/2024 dne 11. 11. 2024
zpracoval: I. Šteklová
předkládá: I. Šteklová

Shrnutí:

Subjekt: Informace pro členy Zastupitelstva Kraje Vysočina
Předmět: Stanovení termínů zasedání zastupitelstva kraje na rok 2025 a dalších důležitých
termínů
Realizace: Zastupitelstvo Kraje Vysočina vezme stanovení termínů na vědomí
Důvod: Informovat členy zastupitelstva kraje o důležitých termínech v roce 2025

Popis problému:

Na rok 2025 nebyly dosud stanoveny termíny zasedání zastupitelstva kraje a další důležité
termíny. Tyto předkládáme v návrhu řešení.

Návrh řešení, zdůvodnění:

Navrhujeme stanovit termíny pro zasedání Zastupitelstva Kraje Vysočina na rok 2025, a to:

17. 2. 2025 (pondělí), začátek v 10.00 hodin
24. 3. 2025 (pondělí), začátek v 10.00 hodin
19. 5. 2025 (pondělí), začátek v 10.00 hodin
23. 6. 2025 (pondělí), začátek v 10.00 hodin

15. 9. 2025 (pondělí), začátek v 10.00 hodin
10. 11. 2025 (pondělí), začátek v 10.00 hodin, po ukončení zasedání zastupitelstva bude
následovat seminář k projednání návrhu rozpočtu na rok 2025 nebo projednání návrhu
rozpočtu v politických klubech
8. 12. 2025 (pondělí), začátek v 10.00 hodin

 
Další důležité termíny:

13. 1. 2025 – setkání Rady kraje Vysočina se starosty měst, městysů a obcí Kraje
Vysočina, Zámek Polná, začátek v 14.00 hodin
24. 2. 2025 – setkání Rady Kraje Vysočina se starosty pověřených obcí II. a III. stupně
3. 3. 2025 - setkání Rady Kraje Vysočina s poslanci a senátory
6. – 9. 3. 2025 – Světový pohár v biatlonu NMNM Vysočina Arena
13. 3. 2025 – divadelní představení určené pro funkcionáře a zaměstnance kraje, HDJ
14. 3. 2025 – krajské kolo Poznej Vysočinu
9. 4. 2025 – krajské kolo S Vysočinou do Evropy
10. 4. 2025 - Kulturní den Kraje Vysočina
10. 4. 2025 - Slavnostní večer u příležitosti vyhlášení ankety Sportovec Kraje Vysočina
- začátek v 18.00 hodin
16. 4. 2025 - Slavnostní předání ocenění v oblasti tradiční lidové kultury udělovaných
Krajem Vysočina
20. 4. 2025 - Silniční běh městem Jarmily Kratochvílové
25. 4. 2025 – Krajské kolo soutěže Zemědělství na Vysočině

1 / 3



květen – září 2025 - Festival Mahler Jihlava – Hudba tisíců, Jihlava a další města
Vysočiny
12. – 13. 5. 2025 – Konference ISSS 2025
16. 5. 2025 – Poznávací výlet vítězů soutěže žáků ZŠ „Poznej Vysočinu“
19. 5. 2025 - Slavnostní vyhlášení Zlaté jeřabiny
22. 5. 2025 - Slavnostní večer u příležitosti předání záslužných medailí Kraje Vysočina
– začátek v 18.00 hodin – Horácké divadlo Jihlava
23. – 25. 5. 2025 Světový pohár horských kol NMNM
23. – 25. 5. 2025 Svátky hudby s Václavem Hudečkem, Třebíč
23. 5. – 24. 5. 2025 – Poznávací výlet vítězů soutěže žáků ZŠ „Zemědělství a lesnictví
na Vysočině“
26. 5. 2025 – setkání Rady Kraje Vysočina se starosty všech obcí Kraje Vysočina
29.  5. – 30. 5. 2025 - Konference ke Správnímu řádu
30. 5. 2025 – Den dětí  - určeno pro děti funkcionářů a zaměstnanců kraje, zábavní
park ROBINSON
30. 5. – 27. 6. 2025 - Festival Concentus Moraviae, Kraj Vysočina (moravská část)
2. 6.  nebo 9. 6. 2025 - Skutek roku – termín bude upřesněn
červen – červenec - KoresponDance 2025, Žďár nad Sázavou
4. – 12. 6. 2025 - Evropský festival filosofie, Velké Meziříčí
7. 6. 2025 – Den s Krajem Vysočina
16. - 21. 6. 2025 -  Mistrovství Evropy mužů v softballe, Havlíčkův Brod a Jihlava
20. – 22. 6. 2025 - Brtnické kovadliny 2025, Brtnice
20. – 22. 6. 2025 - Havíření 2025, Jihlava
17. – 19. 7. 2025 - Petr Nekoranec a hosté, Polná
25. 7. – 10. 8. 2025 – Prázdniny v Telči
26. 7. – 2. 8. 2025 - Folkové prázdniny 2025, Náměšť nad Oslavou
srpen 2025 – Mistrovství Evropy hráčů do 23 let v baseballe, Třebíč
3. – 8. 8. 2025 – Mladá univerzita Waldviertel - Vysočina
2. – 16. 8. 2025 - Mezinárodního hudebního festivalu Petra Dvorského, (Jaroměřice nad
Rokytnou, Valeč, Dalešice, Havlíčkův Brod, Velké Meziříčí, Nové Město na Moravě)
21. – 26. 8. 2025 – Země živitelka, České Budějovice
22. – 24. 8. 2025 - Slavnosti tří kápí, Třebíč
Září 2025– Sportovní den
4. – 5. 10. 2025 - Dny otevřených ateliérů na Vysočině
10. – 11. 10. 2025 - Podzimní knižní veletrh v Havlíčkově Brodě
16. – 18. 10. 2025 - Bramborářské dny v Havlíčkově Brodě
24. 10. – 2. 11. 2025 - Mezinárodní festival dokumentárních filmů Jihlava
8. 11. 2025 – Trophée Mille, CITY park
13. 11. 2025 - Slavnostní večer u příležitosti předání nejvyššího ocenění Kraje
Vysočina - začátek v 18.00 hodin, Horácké divadlo Jihlava
11. 12. 2025 – Barevné Vánoce v sídle Kraje Vysočina

Stanoviska:

Stanoviska nebyla vyžádána.

Návrh usnesení:

Rada kraje 
bere na vědomí
návrhy termínů zasedání zastupitelstva kraje a dalších důležitých termínů na rok 2025 dle
materiálu RK-35-2024-02,
doporučuje

2 / 3

https://samosprava.kr-vysocina.cz/material/RK-35-2024-02


zastupitelstvu kraje vzít na vědomí stanovení termínů na rok 2025.

odpovědnost: Odbor sekretariátu hejtmana
termín: 31. 12. 2025

3 / 3


